Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA DO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 014/2022/JUCEMAT.

O Presidente da Junta Comercial do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, vem a publico informar a
presente errata da publicação, realizada em diário oficial do Estado nº 28.482 em 18 de abril de 2023 em página 41.

Onde se lê:

CONTRATADA: O presente Termo Aditivo tem por objeto a Repactuação do reequilíbrio financeiro por força dissídio
coletivo da categoria homologado em 02/02/2022, com efeito financeiro, a partir de 05/09/2022 data de início da Vigência
Contratual. Sendo o valor total do contrato de 1 (um) ano passará de R$ 174.007,58 (cento e setenta e quatro mil sete reais
e cinquenta e oito centavos) para R$ 187.377,60 (cento e oitenta e sete mil trezentos e setenta e sete reais e sessenta
centavos) Sendo o valor mensal do contrato passará de R$ 14.500,64 (quatorze mil quinhentos reais e sessenta e quatro
centavos) para R$ 15.614,80 (quinze mil seiscentos e quatorze reais e oitenta centavos).

Leia-se:

CONTRATADA: COSTA OESTE SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 07.192.414/0001-09.

Nesta mesma publicação, abaixo da contratada leia se:

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a Repactuação do reequilíbrio financeiro por força dissídio coletivo da
categoria homologado em 02/02/2022, com efeito financeiro, a partir de 05/09/2022 data de início da Vigência Contratual.
Sendo o valor total do contrato de 1 (um) ano passará de R$ 174.007,58 (cento e setenta e quatro mil sete reais e cinquenta
e oito centavos) para R$ 187.377,60 (cento e oitenta e sete mil trezentos e setenta e sete reais e sessenta centavos) Sendo
o valor mensal do contrato passará de R$ 14.500,64 (quatorze mil quinhentos reais e sessenta e quatro centavos) para R$
15.614,80 (quinze mil seiscentos e quatorze reais e oitenta centavos).

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE.

MANOEL LORENÇO DE AMORIM SILVA

PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5358947b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:08:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial